— Łaskawy zna-
lcazka raczy zatrzymać sobie pieniądze, a portmonetkę wraz
z biletami i notatkami złożyć w Redakcji „Kurjera Warszaw-
skiego.“ (1—1) —4620—(10;484)

## Sledzie świeże Mathiasowe,

w najlepszym gatunku, znajdują się u Hersza
Gutbroda pod Nr 961, za Żelazną Bramą, w do-
mu Gesundheitsa. (3—3) —4400—(10189)

# WIELKI TEATR.

Dziś w Poniedziałek dnia 1 (13) Lipca 1868 roku.

## B A L E T

w 2-ach aktach, Filipa Taglioni'ego, z muzyką Adolfa Adama, ułożony na scenę tutejszą przez Romana Turczynowicza:

# ROZBÓJNIK MORSKI.

z muzyką i śpiewami, **D Z I Ś** i codziennie, w Restauracji **A. Scholz**, przy ulicy Marszałkowskiej, Nro 1379. — 4559 —

— **Wystawa obrazów s.p. Simmlera** w pałacu hr. Potockich, otwarta codziennie od godziny 11ej rano do 7ej wieczorem. Wejście kop. 15.

# TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś w Poniedziałek dnia 1 (13) Lipca 1868 roku.

## TRZECI RAZ

## K O M E D J A

w 1-ym akcie P. A. Bahn, z niemieckiego tłumaczona:

# PRZYJACIEL BABOLIN.

Edmund de Delma — — Pan Stolpe
Alicja, jęgo żona — — Pani Ostrowska
Marja, jęgo siostra — — Panna Lapińska
Hijacynt Babolin — — Pan Chomiński
Baron de Mila — — Pan Tatarskiewicz
Jan, służący — — Pan Adler

Sofa jesionoowa, stolik amatorski massyw mahoniowy z kłapami, stolik do kart i **Figura gipsowa** z postumentem. Wiadomość na 2 piętrze, Nr 8, u Tapicera.

(2-3)

-4377-(10,167)

Ostateczne przysądzenie **DOMU Nr 1218a**, przy ulicy Pańskiej, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie, dnia 5 (17) Lipca 1868 r. o godzinie 10ej z rana. Szacunek Rs. 23,325. Licytacja od 2/3 czyli od summy Rs. 15,550. Wadjum Rs. 2,000. Warunki i taksa do przejrzenia w Wydziale Izszym Trybunału, i u popierającego sprzedaz Kazimierza Brzezińskiego, Mecena-sa w Warszawie przy ulicy Przejazd pod Nr 649.

(2-2)

-4401-(D.

(16-20) — (1107-3510)

Poniżej wymienione Place przy Alei Jeruzolimskiej, naprzeciw kolei Warszawsko-Wiedeńskiej, w bliskości Składow Banku Polskiego, położone, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale Iszym dnia 3 (15) Lipca 1868 r. o godzinie 10ej z rana, w 5ciu oddziałach przez publiczną licytację sprzedane zostaną, a których licytacja zacznie się od 2/3 części wynalezionego przez rewizję biegłych szacunku, mianowicie:

I. Plac Nr 1582 E/X od summy Rs. 1739 Kop. 662 3/4
II. „ „ 1582 E/XIV „ „ 1711 „ 40 1/2
III.

(2-13) —4089—(9549)

**Gorzelnik**

przybyły z Zagranicy, bezżenny, poszukuje miejsca stoso-
wnego do swego fachu, w Warszawie lub na Prowincji; mo-
że też złożyć stosowne świadectwa o swej zdolności. Wi-
adomość na Starem-Mieście Nr 69, trzecie piętro od tyłu. (2-5) —4586—(10374)

W dniu 10 (22) Lipca 1868 r., o godzinie 10ej
z rana, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale Iszym, **NIERUCHO-
MOŚĆ** pod Nr 1055 lit. G przy ulicy Grzybow-
skiej położona. Licytacja rozpocznie się od sumy Rs.
16,990 kop. 40/3. Wadium Rs. 3,000.